GP Discovery lommelykt, C32

TEKNISKE DATA

Lysstyrke (Lumen): 300
Rekkevidde: 51-100 m
Oppladbar: Nei

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

Sterk, liten og robust. En venn i naden. Vri pa
lyktehodet for & endre lysbildet. To lysmoduser og
SOS-modus. Handleddsrem.

o Starrelse: S

o Rekkevidde: 100 m

o Lysstyrke: 300 lumen

o Batteritid: 15t

o Lysmoduser: Hay, lav, SOS
o Variabelt lysbilde

o Taler sprut (IPX4)

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 450052
EAN: 4891199183874

Inkludert batterier: 3x AAA
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UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

ST

0.2333

0.15

0.00062

32

108

1-P

0.16

0.15

90

135

35

4891199183874

EXKRT
12

2.8

1.8

0.00745

290
120
230

04891199183836
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